



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دوستداران عزیز دانشکده فنی :

سلام،

زیباغ، ای باغبان، مارا همی بوی بهار آید

حدود دو سال از اولین گردهمآیی دوستداران دانشکده فنی در نوروز ۱۳۷۳ میگذرد. آن گردهمآیی بهمت و کوشش پیمانند دو تن از دوستداران، مهندس غلامحسین بهمنیار و مهندس سیامک جفرودی، برگزار شد که در آن حدود ۱۵۰ تن از دوستداران، شامل اساتید سابق و فارغ التحصیلان دوران مختلف وهمسرانشان، شرکت داشتند. پس از آن، ایشان با همکاری عدهای از دوستداران بزرگداشت شصتین سالگرد تاسیس دانشکده فنی را در مهرماه ۱۳۷۳ با حضور قریب ۲۵۰ تن برگزار نمودند. و سپس در بهمن ۱۳۷۳ گروه هماهنگ کننده دوستداران تشکیل و با کوشش آنان دومین جشن بزرگداشت سالانه در مهرماه ۱۳۷۴ باحضور حدود ۱۸۰ تن برگزار شد. سومین جشن بزرگداشت سالانه در مهرماه امسال (۱۳۷۵) برگزار خواهد شد وهمکاری و همیاری شما دوستداران عزیز برگزاری این جشن فرهنگی اجتماعی را با شکوهرتر خواهد نمود. همانطور که اطلاع دارید این گردهمآئیهات تحت عنوان:

FANNI REUNION دوستداران فنی

تشکیل میگردد و برای ارتباط کلیه دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران با یکدیگر میباشد. دوستداران شامل استادان، فارغ التحصیلان، دانشجویان، کارمندان، کارکنان، خانوادههای آنان، و کلیه کسانی که بنحوی بداشکده ارتباط و علاقه دارند میشود. این ارتباطها و گردهمآئیهات نیاز بعضویت ندارد و نتجتاً حق عضویت سالانه هم ندارد و هزینه های آن از طریق کمکهای همت عالی دوستداران در وجه:

FANNI REUNION c/o Bahmanyar & Jafroudi

تامین میگردد.

در یکی از خبرنامه های بعدی بیلان مالی این حساب را ملاحظه خواهید نمود.

علاوه بر فعالیتهای مذکور در بالا، فارغ التحصیلان دانشکده فنی علاقمند به عضویت درکانون مهندسیین فارغ التحصیل دانشکده فنی دانشگاه تهران میتوانند فرم تقاضای پذیرش را که قبلاً ارسال شده تکمیل و همراه با حق عضویت سالانه (حداقل سی دلار و یا همت عالی) بصورت چک یا حواله در وجه:

FANNI ALUMNI c/o Hossein-Zadeh & Jafroudi

ارسال دارند.

خواهشمندیم در صورت نیاز به فرم تقاضای پذیرش واساسنامه کانون با مهندس جفرودی تلفنی تماس بگیرید و یا مکاتبه فرمائید.

بامید دیدار در گردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن بزرگداشت سالانه
حسن حسین زاده

(لطفاً بصفحه پشت رجوع فرمائید)

دوست عزیزمان، دوستدار گرامی، جناب آقای مهندس عالمیان:
با نهایت تاسف و تالم درگذشت مادر گرامیتان را صمیمانه تسلیت می‌گوییم و از درگاه ایزد منان
آمرزش و بهشت برای آن مرحومه مغفوره و سلامت و بقا برای خاندان شما استدعا داریم.

گردهم‌آئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای حوالی وست وود (لس‌انجلس، کالیفرنیا) برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

بدینوسیله یادآوری میشود که دستداران تعهد نموده‌اند که هر بار حداقل سیصد (۳۰۰) دلار بابت صرف شام در سالن اختصاصی رستوران شکارچی پردازند. چنانچه هر بار حداقل ۲۰ دستدار حضور بیابند و غذا سفارش دهند، این مبلغ تامین می‌گردد. در غیر اینصورت هزینه‌ای اضافی برای دستداران بوجود می‌آورد. لذا از یکایک شما دستداران عزیز خواهش میشود در این گردهم‌آئیها بیشتر شرکت بنمائید.

گردهم‌آئی آینده در April 16, 1996 در یک سالن اختصاصی رستوران شکارچی واقع در ۱۷۱۲ بلوار وستوود (1712 Westwood Blvd.) روبروی فروشگاه راس (Ross) برگزار میشود. شرکت شما در این گردهم‌آئیهای ماهانه، همبستگی دستداران دانشکده را تقویت می‌نماید.

آگهیها

کوینهای AT&T برای فروش

ده برگه کوین پنجاه دلاری AT&T جهت خرید لوازم و خدمات AT&T موجود است. خواهشمندیم برای اطلاعات بیشتر با مهندس بهمنیار ۱۱۲۲-۷۰۰-۸۱۸ تماس حاصل فرمائید.

سرپرست کارگاه ساختمانی:

شرکتی برای سرپرستی کارگاه‌های ساختمانی خود در منطقه لس‌آنجلس نیاز به چند مدیرکارگاه (ترجیحاً مهندس راه‌ساختمان) با حداقل ۵ سال تجربه در امور ساختمانهای تجارتي علی‌الخصوص سوپرمارکت دارد. علاقمندان لطفاً سابقه کار خود را توسط فکس ۲۲۲-۰۸۱۶ (۳۱۰) ارسال نمایند.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که این خبرنامه را دریافت نکرده‌اند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. براستی، یادتان باشد که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

اعضای گروه هم‌آهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب‌شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲) و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً چک‌هایتان را در وجه FANNI REUNION c/o Bahmanyar & Jafroudi صادر و توشیح فرمائید.

کلیه مکاتبات خود را بآدرس زیر ارسال نمائید.

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714 Tel: (714) 261-6347